


Revitalizace dřevěných madel - podchod v km 185,916						1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n. (vč.) (Vršov.jen os.n.)	
ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					61 053,16
		DPH 21,00%					10 596,00
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					50 457,16
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
PSV		Práce a dodávky PSV				2 215,26	
784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 215,26	
374	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	558,000	3,47	1 936,26	
375	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	558,000	0,50	279,00	
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				29 952,00	
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	144,000	208,00	29 952,00	
	Pozn.	Broušení a bezp.hlídkka (6*8)*3dny					
URS		URS položky				15 433,83	
	783218211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí	m2	111,600	138,30	15 433,83	
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 856,07	
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				2 856,07	
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	47 601,09	2 856,07	
Celkem						50 457,16	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací